
Результаты анкетирования учащихся 

 5-9 классов в 2019 году

Завтракаешь ли ты
дома

Да
Нет

78%
22%

Что чаще всего ты
ешь с

удовольствием дома

Фрукты
Супы

Макаронные
изделия

Колбасные изделия
Мясные продукты

Каши

68%
78%
98%
79%
68%
45%

Питаешься ли ты в
школьной столовой

Да
Нет

97%
3%

Нравится ли тебе
меню в школьной

столовой

Да
Нет

68%
32%

Что тебе нравится
кушать в школьной

столовой

Выпечка
Супы
Каша

Запеканка
Омлет

Котлеты
Другое

90%
45%
35%
60%
34%
78%

По  результатам  анкетирования  родителей  в  2018-2019
учебном году   67% опрошенных отмечают удовлетворительный
уровень организации питания в школе.


